EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Federação das Associações Comerciais e Empresariais de Rondônia (FACER), por

intermédio de seu Presidente Marco Cesar Kobayashi, no uso das atribuições, convoca os(as)

Senhores(as) Presidentes, Vice-Presidentes, Diretores(as) das Associações Comerciais e

Diretores da Federação para participarem da 3ª Reunião Ordinária de Diretoria e do

Sistema FACER em 2021.

A reunião ocorrerá PRESENCIALMENTE no dia 28 de agosto de 2021 (sábado), às 09h00min,

em primeira convocação, havendo quórum ou às 09h30min, em segunda convocação, com

qualquer número de presentes para deliberarem sobre:

01 – Prestação de Contas FACER 2021 (jan à jul);

02 – Apresentação do Plano de Ação do Núcleo FACER Agro;

03 – Sugestão de Criação pela FACER de Medalha ou Diploma de Distinção às
Personalidades de Destaque Empresarial no Estado;

04 – Palavra Aberta aos Presidentes, Vice-Presidentes e Diretores de ACE’s.

05 – Apresentação da ODONTOMAXI Assistência Odontológica;

06 – Apresentação da Faculdade do Comércio – FAC;

07 -  Lançamento do LIQUIDA 2021.

     Porto Velho, 16 de agosto de 2021.

Marco Cesar Kobayashi

Presidente da FACER

		2021-08-18T08:18:17-0400
	MARCO CESAR KOBAYASHI